
社団法人 日本病院会御中

事務連絡

平成24年 6月29日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生(支)局医療課、都道府県民生主管部(局)国民健康

保険主管課(部)及び都道府県後期高齢者医療主管部(局)後期高齢者医療主管課(部)あて

連絡したのでお知らせします。



地方厚生(支)局医療課

都道府県民生主管部(局)

国民健康保険主管課(部) f 御中

都道府県後期高齢者医療主管部(局)

後期高齢者医療主管課(部)

事務連絡

平成24年 6月29日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

平成24年3月30日付保医発0330第11号及び平成24年5月31日付保医発0531第2号につきまし

て、別寿氏のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。



1.訂正 (lJIJ紙)



平成24年5月31日付保医発0531第2号 保険適用開始年月日平成田年6月1目

正
別表12

製品名 製品コード
V-TrakハイF白Yフトエンポリツクシス子ム 498735(1419170 

4987350419194 

4987350419217 

498市山9231I 

4987350419255 i 

4987350419279 

4987350419293 

4987350604354 

4987350419316 

498735041933日

4987350419354 

4987350419378 

4987350419392. 

4987350419415 

4自由735041自439

4987350419453 

4987350419477 

4987350419491 

498735日419514

4987350419538 

4987350419552 

498735由419576

4987350419590 

498735日419613

498735日419637

4987350419651 

49且7350419675

4凶 73刷 19回自|

4987350419712 

4987350419736 i 

4987350419750 

4987350419174 

4987350419798 

4987350419811 

4987350419835 

4987350419859 

4987350419873 

4987350419897 

4987350419910 

498135(1419934 

49且7350419958

4987350604378 I 

4987350604392 

4987350604415 

4987350604439 

4987350604453 

4987350604477 

4981350604491 

4987350604514 

4987350604538 

4987350604552 

4987350604576 

4987350604590 

2 


